
 

Gmina Bobowo      Bobowo, dnia 08.11.2023 

ul. Gdańska 12 

83-212 Bobowo 

 

OB.271.7.2023       

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację  
z otwarcia ofert złożonych w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 pn.: 
 

„Poprawa gospodarki wodnej na terenie Gminy Bobowo” 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.11.2023 r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego: 

 Gmina Bobowo  
 ul. Gdańska 12 
 83-212 Bobowo 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający opublikował kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

3. Do upływu terminu składania ofert złożona została następująca oferta: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto  

1 

KRAFT PRO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. JAŚKOWA DOLINA 132/25  

80-286 GDAŃSK 

894 000,00 zł 

      

 

Z upoważnienia Wójta 

Elżbieta Ratyńska 


